

FACTURA

Serie ADM Numar 1417

Data 13.04.2020 Scadent la 21.04.2020

- RON -

Furnizor

S.C.ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3

CIF RO31012790 RC J40/14752/2012

Capital soc. 100 020 000 RON

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 ap. 6

Client

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,

NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

PARCARE DECEBAL

| Nr. crt. | Denumire produse/servicii | UM | Cantitate | Pret unitar | Valoare | TVA |
|----------|---|-----|-----------|-------------|--------------|-----------------|
| 1 | REF. CONSUM ELECTRICITATE IAN-FEB.2020 CF ANEXA CTR 2/28.12.2017 | BUC | 1.000 | 807.9500 | 807.95 19% | 153.51 |
| 2 | REF. CONSUM GAZE IAN-FEB.2020 CF ANEXA CTR 2/28.12.2017 | BUC | 1.000 | 1 354.0300 | 1 354.03 19% | 257.27 |
| 3 | REF. CONSUM APA IAN-FEB.2020 CF ANEXA CTR 2/28.12.2017 | BUC | 1.000 | 132.2400 | 132.24 9% | 11.90 |
| Emis de | Date privind expeditia | | | 9% | 132.24 | 11.90 |
| | Numele delegatului: | | | 19% | 2 161.98 | 410.78 |
| | C.I. seria: nr: eliberat de: | | | Total | 2 294.22 | 422.68 |
| | Mijlocul de transport: | | | | | |
| | | | | | Total | 2 716.90 |

Gal - albexna

Emisor:
HOFMANN ROMANIA SRL

Seria: HR Nr. 1420678

Cumparator:
ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL

R.C./Aut: J40/11698/2000
F.: RO 13610078
Sediul (localitate, str., nr.): BUCURESTI
CALEA VITAN Nr. 242
Sector: 3, C.P. 31301

FACTURA

Nr.R.C.: J40/14752/2012
C.I.F.: RO 31012790
Sediul (loc., str., nr.): BUCURESTI
Calea VITAN 242 Bucuresti sect 3
Judetul: B

Nr. facturii: 1420678
Data (ziua, luna, anul): 31/03/2020
Nr. aviz. insotire marfa:

Cota T.V.A.: 9%

| Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Pretul unitar (fara TVA) LEI | Valoarea LEI | Valoarea T.V.A. LEI |
|---|------|------------|------------------------------|--------------|---------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| -UTILITATI APA SPATIU CALEA VITAN NR 242 LUNA IANUARIE 2020 | LUNA | 1 | 551,0000 | 551,00 | 49,59 |
| -UTILITATI APA SPATIU CALEA VITAN 242 LUNA FEBRUARIE 2020 | LUNA | 1 | 551,0000 | 551,00 | 49,59 |

| | | | |
|--|------------------------------|----------|----------|
| Semnatura si Date privind expeditia: Numele delegatului: Buletinul/cartea de identitate: seria: nr.: eliberat: Mijlocul de transport: nr.: Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de ora semnaturile..... | Total, | 1.102,00 | 99,18 |
| | din care: | | X |
| | accize | | |
| Semnatura de primire | Total de plata (col.5+col.6) | | 1.201,18 |



Izvo: **IOFMAN ROMANIA SRL**

Seria: HR Nr. 1420677

Cumparator: **ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL**

31- altăstru

I.C./Aut: J40/11698/2000
.: RO 13610078
ul (localitate, str., nr.): BUCURESTI
CALEA VITAN Nr. 242
or: 3, C.P. 31301

FACTURA

Nr.R.C.: J40/14752/2012
C.I.F.: RO 31012790
Sediul (loc., str., nr.): BUCURESTI
Calea VITAN 242 Bucuresti sect 3
Judetul: B

Nr. facturii: 1420677
Data (ziua, luna, anul): 31/03/2020
Nr. aviz. Insotire marfa:

Cota T.V.A.: 19%

| Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Pretul unitar (fara TVA) LEI | Valoarea LEI | Valoarea T.V.A. LEI |
|---|------|------------|------------------------------|--------------|---------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) | 6 |
| -UTILITATI SPATIU CALEA VITAN 242 LUNA IANUARIE 2020 | LUNA | 1 | 10.184,3800 | 10.184,38 | 1.935,03 |
| -UTILITATI SPATIU CALEA VITAN 242 LUNA FEBRUARIE 2020 | LUNA | 1 | 6.812,4900 | 6.812,49 | 1.294,37 |

| | | | | |
|-----------------------|--|-------------------------|---|----------|
| Semnatura si stampila | Date privind expeditia: Numele delegatului: Culetinul/cartea de identitate: Seria: nr.: eliberat: Locul de transport: Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de ora Semnaturile..... | Total, din care: accize | 16.996,87 | 3.229,40 |
| | | Semnatura de primire | Total de plata (col.5+col.6) 20.226,27 | |

Furnizor: ROMVERSIIS TOP SRL

Nr.R.C: J40/20536/2004

C.I.F.: RO17029230

Cap. Soc: 200340

Sediul: Bucuresti, sect.6,

Cumparator: HOFMANN ROMANIA
S.R.L.

Nr.R.C: J40 /11698 /2000

C.I.F: RO13610078

Sediul Calea Vitan, nr.242

Judetul Sector 3, Bucuresti

FACTURA

Seria facturii: RS

Nr.facturii: 76005

Data (zi, luna, an) 31/01/2020

Nr.aviz : 1

Adresa Str. Floare Rosie 4A
pct.lucru Bl.55, Sc.B, Ap.23, S 6

Cota T.V.A. 19%

| Nr. Crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Pret unitar (fara T.V.A) | Valoarea -lei- | Valoarea T.V.A |
|---------|---|------|------------|--------------------------|----------------|----------------|
| 1 | Lucrari intretinere ascensor B15115 str. Vitan 242, conform contract 1960_1/29.12.2017, pe luna IANUARIE 2020 | buc | 1.00 | 210.00 | 210.00 | 39.90 |
| 2 | Lucrari intretinere ascensor B14824 str. Vitan 242, conform contract 1960_1/29.12.2017, pe luna IANUARIE 2020 | buc | 1.00 | 210.00 | 210.00 | 39.90 |

*duplicat
f. cu originalul*

Legea 227/2015, art. 319 alineatul 29 din codul fiscal-valabil fara semnatura si stampila

Scadent la: 15/02/2020

Contr. 1960_1/ din 29/12/17.Luna 1/2020

Emis de:

BI: Nr. Circa

CNP:

| | | | | |
|-----------------------|--|------------------------|--------|--------|
| Semnatura si stampila | Date privind expeditia | Total din care accize: | 420.00 | 79.80 |
| | Nume delegat BI/CI seria nr CNP eliberat Mijloc de transport nr E-mail: Expedierea s-a efectuat la data de 31/01/2020 ora 15:58:08 Semnaturile | Semnatura de primire | RON | 499.80 |

FACTURĂ

Nr. ANB200147053

COD CLIENT: 10542604Nume client: HOFMANN ROMANIA SRL
Adresă: CAL. VITAN Nr. 242
BUCUREȘTI Sector 3
Cod 031303

Data emiteri: 14.02.2020

Data scadență: 29.02.2020

Data aproximativă a următoarei facturi: 19.03.2020

Adresă sediu: CAL. VITAN Nr. 242
BUCUREȘTI Sector 3
Cod 031303

CIF: RO13610078

SUMAR FACTURĂ

| | |
|--|----------|
| Contravaloare servicii apă | 648,80 |
| TVA servicii apă 9 % | 58,49 |
| Contravaloare servicii canal | 587,61 |
| TVA servicii canal 9 % | 52,88 |
| Penalități de întârziere | 0,00 |
| TMAU Faza 1* | 27,83 |
| TMAU Faza 2** | 21,65 |
| Total factură curentă (detalii pe verso) | 1.398,26 |

| | |
|--|----------|
| Sold servicii apă și canalizare | 0,00 |
| Sold alte servicii | 0,00 |
| Sold penalități de întârziere | 0,00 |
| Sold eşalonări | 0,00 |
| Sold TMAU Faza 1 | 0,00 |
| Sold TMAU Faza 2 | 0,00 |
| Total de plată (factura curentă și sold) | 1.398,26 |

*Duplicat
cf. cu originalul*

Vă mulțumim pentru plata integrală a facturii până la data scadenței!

Neachitarea facturii poate atrage după sine aplicarea de penalități de întârziere și sistarea furnizării serviciilor.
Penalitățile sunt egale cu nivelul dobânzii datorate pentru neplata la termen a obligațiilor bugetare, stabilite conform reglementărilor legale în vigoare.Client: HOFMANN ROMANIA SRL
Adresa: CAL. VITAN Nr. 242 BUCUREȘTI Sector 3
Cod 031303
Cod client: 10542604
Factura nr.: ANB200147053
Total de plată: 1.398,26 lei

Factură piață concurențială

Adresa: Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 5, Camera 5.3, sector 3, București, cod poștal 030667

Cod TVA/CIF: RO24387371

Nr. ord. reg. com.: J40/14506/2008

Cap. social subscris și vărsat: 37.004.350 lei

HOFMANN ROMANIA S.R.L.

Calea Vitan, nr. 242, bl. CORP C17, sector 3, București, cod poștal 031303



43001662063

3.178,45 lei

108547522



Furnizare energie electrică

Serie și număr: 20MI02266855

Data emiterii facturii: 14.02.2020

Data scadenței: 16.03.2020

Tip factură: Regularizare



Adresa sediu social: Calea Vitan, nr. 242, bl. CORP C17, sector 3, București, cod poștal 031303
Cod TVA/CIF: RO13810078
Nr. ord. reg. com: J40-11698-2000

Perioada de facturare: 19.12.2019 - 31.01.2020

Total de plată factură curentă: 3.178,45 lei

AVETI FACTURI RESTANTE

Dacă ați efectuat plata facturilor restante, vă rugăm ignorați soldul aferent acestora.

Componente reglementate 1.714,49 lei

Componente negociate 1.463,98 lei

Energie electrică de facturat

2.653,46 lei

Acciza de facturat

11,11 lei

Impozit pe valoarea adăugată (TVA) la baza de impozitare

2.664,57 lei

TVA 19%

506,27 lei

Dobânzi penalizatoare

7,61 lei

Total de plată factura curentă

3.178,45 lei

Total de plată facturii restante

3.088,15 lei

Sold total la data emiterii facturii 14.02.2020

6.246,60 lei

*2672/18 lei
4570 kw
=> 1161 lei / kw*

*aplicat
cu o...*

NECLARITĂȚI?

Dacă sunt informații neclare în această factură, vă rugăm să contactați serviciul clienți la numărul de telefon 11611 sau pe site-ul www.enel.ro.



MESAJE

Pentru că la Enel lucrurile sunt simple, îți prezentăm un nou element introdus pe factura ta, respectiv secțiunea "Detalii necesare plății". Pentru efectuarea și alocarea corectă a plății facturii, folosește codul de plată și ID-ul acesteia sau doar codul de plată când dorești numai plata soldului restant.

Scanează acest cod dacă dorești să achitați factura curentă în valoare de 3.178,45 lei

Scanează acest cod dacă dorești să achitați soldul total în valoare de 6.246,60 lei

ENGIE

FACTURA

Seria GDF nr.10137171374

Data facturii: 31.01.2020

Factura transmisă pe e-mail conform acordului Dvs. Nr. 6005013560 / 05.01.2012

Bd. Marasesti nr. 4-6 Sect 4, Bucuresti
Cod Postal: 040254

Cod client: 110322334282

Contract furnizare: 3000966134/23.12.2014

Nume client: HOFMANN ROMANIA
SRL

Adresa: Calea VITAN Nr. 242
localitatea BUCURESTI Bucuresti
România 031301

C.I.F. R013610078

CONSUM GAZE NATURALE (kWh)

65.702,458

TOTAL DE PLATĂ CU T.V.A.

14.817,15 LEI

DATA SCADENTĂ

02.03.2020

Situația contului la data de : 31.01.2020

| | |
|------------------------------------|---------------|
| * Sold precedent | 0,00 LEI |
| Majorari de Intarziere/penalitati: | 0,00 LEI |
| Factura curentă: | 14.817,15 LEI |

* Detalierea soldului din facturile precedente se regăsește pe anexă. În cazul în care sunteți cu plata facturilor la zi, vă mulțumim.

Perioada de facturare: 01.01.2020 - 31.01.2020

Adresa locului de consum: Calea VITAN Nr. 242 BUCURESTI
Bucuresti România 031301

Categorie consum: C2

Instalație: 4000615051

Cod loc consum(CLC): DGSBSC102400765

Aveți întrebări privind factura, serviciile noastre,
contracte?

Apelați Call Center-ul ENGIE, de luni până vineri,
în intervalul orar 8.30-19.00.

Apel taxabil, conform tarifelor stabilite de către operatorii de telefonie.

Aveți o urgență tehnică de gaze?

(incendii, explozii, miros de gaze, lipsă accidentală gaze)

*Apel taxabil, conform tarifelor stabilite de către operatorii de telefonie.

Doriți să transmiteți indexul de consum autocitit?
Accesați contul dumneavoastră din Agenția online.

Informații necesare pentru transmiterea autocitirii

Cod autocitire: 1463713

Telefon autocitire 0800 800 200

Interval transmitere 27.02.2020 - 29.02.2020

Apelurile către numărul de telefon de autocitire consum gaze sunt gratuite în toate rețelele de telefonie fixă și mobilă.

TEMEI LEGAL

Lg.nr.123/2012*, Ord.35/2013*, Ord.61/2013*, Lg.227/2015*, Ord.nr.16/2015*,
Ord.nr.29/2016*

*cu modificările și completările ulterioare.

ENGIE Romania S.A. Sediul social: B-dul Mără
București, 040254 J40/5447/2000, CUI: R013093222, Capital social:
199.245.540 lei, Operator de date CP 5167

12451,39 lei
6074 mc => 2,05 lei/mc

Detaliile facturii dumneavoastră
se regăsesc pe verso

Furnizor: ROMVERDIS TOP SRL

Cumparator: HOFMANN ROMANIA
S.R.L.

Nr.R.C: J40/20536/2004

Nr.R.C: J40 /11698 /2000

C.I.F.: RO17029230

C.I.F: RO13610078

Cap. Soc: 200340

Sediul Calea Vitan, nr.242

Sediu: Bucuresti, sect. 6

F A C T U R A

Judetul Sector 3, Bucuresti

Seria facturii: RS

Nr.facturii: 76999

Data (zi, luna, an) 29/02/2020

Nr.aviz : 1

Adresa Str. Floare Rosie 4A
pct.lucru Bl.55, Sc.B, Ap.23, S 6

Cota T.V.A. 19%

| Nr. Crt | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Pret unitar (fara T.V.A) | Valoarea -lei- | Valoarea T.V.A |
|---------|--|------|------------|--------------------------|----------------|----------------|
| 1 | Lucrari intretinere ascensor B15115 str. Vitan 242, conform contract 1960_i/29.12.2017, pe luna FEBRUARIE 2020 | buc | 1.00 | 210.00 | 210.00 | 39.90 |
| 2 | Lucrari intretinere ascensor B14824 str. Vitan 242, conform contract 1960_i/29.12.2017, pe luna FEBRUARIE 2020 | buc | 1.00 | 210.00 | 210.00 | 39.90 |

Legea 227/2015, art. 319 alineatul 29 din codul fiscal valabil fara semnatura si stampila

*duplicat
de originalul*

Scadent la: 15/03/2020
Contr. 1960_i/ din 29/12/17.Luna 2/2020

Emis de: [redacted]
BI: Nr. Circa
CNP:

| | | | | |
|-----------------------|--|------------------------|--------|-------|
| Semnatura si stampila | Date privind expeditia Nume delegat BI/CI seria nr CNP eliberat Mijloc de transport nr E-mail: [redacted] Expedierea s-a efectuat la data de 29/02/202 ora 14:03:17 Semnaturile | Total din care accize: | 420.00 | 79.80 |
| | Semnatura de primire | RON | 499.80 | |

FACTURĂ

Nr. ANB200271256

COD CLIENT: 10542604

Data emiterii: 13.03.2020
Data scadenței: 28.03.2020
Data aproximativă a următoarei facturi: 17.04.2020

Nume client: HOFMANN ROMANIA SRL
Adresă: CAL. VITAN Nr. 242
BUCUREȘTI Sector 3
Cod 031303

Adresă sediu: CAL. VITAN Nr. 242
BUCUREȘTI Sector 3
Cod 031303

CIF: RO13610078

SUMAR FACTURĂ

| | |
|--|----------|
| Contravaloare servicii apă | 599,26 |
| TVA servicii apă 9 % | 53,93 |
| Contravaloare servicii canal | 552,54 |
| TVA servicii canal 9 % | 49,73 |
| Penalități de întârziere | 0,00 |
| TMAU Faza 1* | 26,17 |
| TMAU Faza 2** | 20,96 |
| Total factură curentă (detalii pe verso) | 1.301,99 |

| | |
|--|----------|
| Sold servicii apă și canalizare | 0,00 |
| Sold alte servicii | 0,00 |
| Sold penalități de întârziere | 0,00 |
| Sold eşalonări | 0,00 |
| Sold TMAU Faza 1 | 0,00 |
| Sold TMAU Faza 2 | 0,00 |
| Total de plată (factura curentă și sold) | 1.301,99 |

*duplicități
cf. originalul*

Vă mulțumim pentru plata integrală a facturii până la data scadenței!

Neachitarea facturii poate atrage după sine aplicarea de penalități de întârziere și sistarea furnizării serviciilor.

Penalitățile sunt egale cu nivelul dobânzii datorate pentru neplata la termen a obligațiilor bugetare, stabilite conform reglementărilor legale în vigoare.

Client: HOFMANN ROMANIA SRL
Adresa: CAL. VITAN Nr. 242 BUCUREȘTI Sector 3
Cod 031303
Cod client: 10542604
Factura nr.: ANB200271256
Total de plată: 1.301,99 lei

Factură plată concurențială

Adresa: Bulevardul Mircea Voda, nr. 30, et. 5, Camera 5.3, sector 3, București, cod poștal 030867

Cod TVA/CIF: RO24387371

Nr. ord. reg. com.: J40/14508/2008

Cap. social subscris și vărsat: 37.004.350 lei

HOFMANN ROMANIA S.R.L.

Calea Vitan, nr. 242, bl. CORP C17, sector 3, București, cod poștal 031303



20001926445

3.022,21 lei

108547522



Furnizare energie electrica

Serie și număr: 20MI03686021

Data emițere factură: 12.03.2020

Data scadență: 13.04.2020

Tip factură: Regularizare



Adresa sediu social: Calea Vitan, nr. 242, bl.

CORP C17, sector 3, București, cod poștal 031303

Cod TVA/CIF: RO13610078

Nr. ord. reg. com.: J40-11698-2000

Perioada de facturare: 23.01.2020 - 29.02.2020

Total de plată factură curentă: 3.022,21 lei

● Componente reglementate 1.627,60 lei

● Componente negociate 1.394,61 lei

| | |
|--|---------------------|
| Energie electrica de facturat | 2.521,39 lei |
| Acciza de facturat | 10,57 lei |
| al baza de impozitare TVA | 2.531,96 lei |
| TVA 19% | 481,08 lei |
| Dobanzi penalizatoare | 9,17 lei |
| Total de plata factura curenta | 3.022,21 lei |
| Total de plata facturi restante | 3.172,60 lei |
| Sold total la data emiterii facturii 12.03.2020 | 6.194,81 lei |

$\frac{2531,96 \text{ lei}}{1663 \text{ kWh}} = 0,61 \text{ lei/kWh}$

Duplicat
of. cur.

AVETI FACTURI RESTANTE?

Dacă ați efectuat plăți restante, vă rugăm să ne informați prin e-mail sau telefonic referent acestora.



NECLARITĂȚI?

Dacă sunt informații neclare în noua factură, vizitați www.enel.ro, secțiunea ghid noua factura.

ENGIE

FACTURA

Seria GDF nr.10810070660

Data facturii: 29.02.2020

Factura transmisa pe e-mail conform acardului Dvs. Nr. 6005013560 / 05.01.2012

Contacte utile: engie.ro/contact/
Call Center:0219366
Bd.Marasesti nr. 4-6 Sect 4, Bucuresti
Cod Postal: 040254

Cod client: **110322334282**
Contract furnizare: 3000966134/23.12.2014

Nume client: HOFMANN ROMANIA
SRL
Adresa: Calea VITAN Nr. 242
localitatea BUCURESTI Bucuresti
România 031301

C.I.F. R013610078

CONSUM GAZE NATURALE (kWh)

51.311,826

TOTAL DE PLATĂ CU T.V.A.

11.571,80 LEI

DATA SCADENTĂ

30.03.2020

Situația contului la data de : 29.02.2020

| | |
|------------------------------------|---------------|
| * Sold precedent | 0,00 LEI |
| Majorari de intarziere/penalitati: | 0,00 LEI |
| Factura curentă: | 11.571,80 LEI |

* Detalierea soldului din facturile precedente se regăsește pe anexă. În cazul în care sunteți cu plata facturilor la zi, vă mulțumim.

Perioada de facturare:

01.02.2020 - 29.02.2020

Adresa locului de consum: Calea VITAN Nr. 242 BUCURESTI
Bucuresti România 031301

Categorie consum: C2

Instalație: 4000615051

Cod loc consum(CLC): DGSBSC102400765

Aveți întrebări privind factura, serviciile noastre, contracte?

Apelați Call Center-ul ENGIE, de luni până vineri,
în intervalul orar 8.30-19.00.

Apel taxabil, conform tarifelor stabilite de către operatorii de telefonie.

Aveți o urgență tehnică de gaze?

(incendii, explozii, miros de gaze, lipsă accidentală gaze)

*Apel taxabil, conform tarifelor stabilite de către operatorii de telefonie.

**Doriți să transmiteți Indexul de consum autocitit?
Accesați contul dumneavoastră din Agenția online.**

Informații necesare pentru transmiterea autocitirii

Cod autocitire: 1463713

Telefon autocitire 0800 800 200

Interval transmitere 29.03.2020 - 31.03.2020

Apelurile către numărul de telefon de autocitire consum gaze sunt gratuite în toate rețelele de telefonie fixă și mobilă.

TEMEI LEGAL

Lg.nr.123/2012*, Ord.35/2013*, Ord.61/2013*,Lg.227/2015*,
Ord.nr.29/2016*,Ord.nr.234/2019*

*cu modificările și completările ulterioare.

Pentru plata facturii:

Detaliile facturii dumneavoastră
se regăsesc pe verso

duplicat
de
[Redacted]

ENGIE Romania S.A. Sediul social: B-dul Mărășești nr.4-6, sector 4,
București, 040254 J40/5447/2000, CUI: R013093222, Capital social:
199.245.540 lei

9724,20 lei

4734 Mc

⇒ 2,05 lei/mc